2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _________                                                                                  №
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 12.05.2014 №390

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 3 статьи 78 Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                       от 12.05.2014 № 390 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

         1.1. Пункт 5 раздела I изложить в новой редакции «Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями подлежат обязательной проверке главным распорядителем бюджетных средств, предоставившим субсидию и органом муниципального финансового контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска

       Н.А. Дунаевская